

Nabídkový rozpočet

Zakázka:

Číslo zakázky	
Zakázka	Rekonstrukce části objektu - I.etapa, Podmostní 4, Plzeň
Klasifikace	Pozemní stavby
Fáze	
Komentář	


Verze:

Popis	
Komentář	

Firmy:

	Název
Projektant	ATELIER U5 s.r.o.
Investor	Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk
Dodavatel	LS stavby s.r.o.

Uživatelé:

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	
Datum, PODPIS	27.11.2023



Zakázka:

Rekonstrukce části objektu - I.etapa, Podmostní 4, Plzeň

Popis	Cena
A_00: Základní rozpočet	4 830 000
SO_01: Stavební úpravy 2.+3.np - I.etapa	4 663 459
H: Oddíly prací HSV	1 454 533
003: Svislé konstrukce	53 362
004: Vodorovné konstrukce	189 678
006: Úpravy povrchu	27 710
0061: Úpravy povrchů vnitřní	349 074
0063: Podlahy a podlahové konstrukce	87 793
0064: Osazování výplní otvorů	9 742
009: Ostatní konstrukce a práce	17 566
0094: Lešení	20 758
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	75 588
0096: Bourací práce	218 768
095: Zednické výpomocí řemesel	40 000
097: Přesun suti	278 995
099: Přesun hmot HSV	85 499
P: Oddíly prací PSV	3 208 926
713: Izolace tepelné	28 901
720: Zdravotní technika	419 000
741: Elektroinstalace	538 957
763: Konstrukce montované	686 167
766: Konstrukce truhlářské	254 052
771: Podlahy z dlaždic	425 582
775: Podlahy plovoucí	69 801
776: Podlahy povlakové	194 355
781: Obklady keramické	396 282
783: Nátěry	46 936
784: Malby	108 127
788: Vzduchotechnika	40 765
VON: Vedlejší a ostatní náklady	166 541
V: Oddíly VRN	166 541
V03: Zařízení staveniště	50 000

Popis	Cena
V04: Inženýrská činnost	20 000
V08: Přesun stavebních kapacit	96 541
Celkem (bez DPH)	4 830 000
DPH	1 014 300
Celkem (včetně DPH)	5 844 300

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	------------	-------	----	--------	------------	------

A_00: Základní rozpočet

4 830 000

SO_01: Stavební úpravy 2.+3.np - I.etapa

4 663 459

H: Oddíly prací HSV

1 454 533

003: Svislé konstrukce

53 362

1.	SP	310237251	Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	24,0	832,91	19 990
2.	SP	310239211	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,584	7 088,94	11 229
3.	SP	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,144	8 458,74	1 218
4.	SP	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,081	51 607,15	4 157
5.	SP	340239211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	4,95	564,95	2 797
6.	SP	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,48	864,37	415
7.	SP	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	12,225	1 108,94	13 557

004: Vodorovné konstrukce

189 678

8.	SP	411322424	Stropy trémové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30	m3	5,37	4 375,44	23 495
9.	SP	411354247	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech pozinkovaný tl 0,88 mm	m2	51,14	692,07	35 392
10.	SP	411354271	Příplatek k ztracenému bednění stropů za lože z MC	m2	51,14	24,16	1 235
11.	SP	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,159	47 287,40	7 507
12.	SP	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,265	33 722,88	8 925
13.	SP	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm	t	2,606	10 402,30	27 113
14.	H	13010726	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 240	t	2,867	30 000,00	86 011

006: Úpravy povrchu

27 710

177.	SP	622311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	140,0	197,93	27 710
------	----	-----------	--	----	-------	--------	--------

0061: Úpravy povrchů vnitřní

349 074

15.	SP	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	896,015	60,64	54 333
16.	SP	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	896,015	141,59	126 868
17.	SP	612325102	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	9,45	805,63	7 613
18.	SP	612325205	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	6,0	1 816,22	10 897
19.	SP	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	1 188,015	97,17	115 443

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
20.	SP	612325301		Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,8	833,41	2 334
21.	SP	619995001		Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	335,85	94,05	31 586
0063: Podlahy a podlahové konstrukce								87 793
22.	SP	632451234		Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	206,73	310,14	64 114
23.	SP	632451292		Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	620,19	22,18	13 756
24.	SP	632481213		Separáční vrstva z PE fólie	m2	206,73	19,76	4 085
25.	SP	634112123		Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	150,0	38,92	5 837
0064: Osazování výplní otvorů								9 742
26.	SP	642944121		Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	3,0	1 194,04	3 582
27.	H	55331486		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,0	2 050,00	4 100
28.	H	55331487		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,0	2 060,00	2 060
009: Ostatní konstrukce a práce								17 566
176.	SP	978021191		Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	140,0	61,48	8 608
178.	SP	965042241		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	5,153	1 738,43	8 958
0094: Lešení								20 758
29.	SP	949101111		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	326,5	63,58	20 758
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb								75 588
30.	SP	0095_01_001		Drobné a nezměřitelné stavební práce	hod	100,0	386,91	38 691
31.	SP	952901111		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	326,5	100,77	32 902
32.	SP	725291712		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm	soubo	3,0	950,51	2 852
33.	SP	725291722		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	soubo	1,0	1 143,51	1 144
0096: Bourací práce								218 768
34.	SP	762811811		Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	51,14	35,77	1 829
35.	SP	762841812		Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	51,14	60,81	3 110
36.	SP	762822840		Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 450 do 540 cm2	m	72,0	83,17	5 988
37.	SP	766411812		Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	76,85	103,75	7 973

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
38.	SP	766691914		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	27,0	33,18	896
39.	SP	776301812		Odstranění lepených podlahovin s podložkou ze schodišťových stupňů	m	52,0	46,95	2 442
40.	SP	776430811		Odstranění hran schodišťových	m	52,0	20,12	1 046
41.	SP	776111126		Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením schodišťových stupňů	m2	26,0	122,06	3 174
42.	SP	776201812		Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	171,73	122,31	21 005
43.	SP	776111116		Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	171,73	66,49	11 419
44.	SP	776410811		Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	170,0	15,65	2 661
45.	SP	962031132		Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	104,725	125,57	13 150
46.	SP	964061341		Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m2	kus	24,0	500,50	12 012
47.	SP	965042141		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	12,706	2 458,78	31 242
48.	SP	965081213		Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	50,32	85,05	4 280
49.	SP	965081601		Odsekání soklíků schodišťových	m	40,0	58,20	2 328
50.	SP	965081611		Odsekání soklíků rovných	m	111,0	40,17	4 459
51.	SP	965083122		Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	10,228	840,27	8 594
52.	SP	967031132		Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,47	174,20	256
53.	SP	968062747		Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2	m2	44,675	84,03	3 754
54.	SP	968072455		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	23,8	384,88	9 160
55.	SP	971033651		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,809	1 478,87	1 196
56.	SP	971035451		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MC tl do 450 mm	kus	24,0	799,69	19 192
57.	SP	974031666		Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	4,5	381,19	1 715
58.	SP	978013141		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	1 188,015	21,86	25 971
59.	SUB	227903001		Vyklizení objektu	hod	40,0	350,00	14 000
60.	SUB	227903002		Likvidace komunálního odpadu	t	3,5	1 690,00	5 915

095: Zednické výpomocě řemesel

40 000

59.	SP	095_01_001		Zednické výpomocě řemesel	soubo	1,0	40 000,00	40 000
-----	----	------------	--	---------------------------	-------	-----	-----------	--------

097: Přesun suti

278 995

60.	SP	997013311		Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	15,0	604,58	9 069
61.	SP	997013321		Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	1 800,0	15,00	27 000
62.	SP	997013213		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	110,803	766,95	84 980
63.	SP	997013501		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	110,803	314,45	34 842
64.	SP	997013509		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 105,257	13,74	28 921

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
65.	SP	997013631		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného	t	110,803	850,00	94 182

099: Přesun hmot HSV

85 499

66.	SP	998018002		Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	83,437	1 024,71	85 499
-----	----	-----------	--	---	---	--------	----------	--------

P: Oddíly prací PSV

3 208 926

713: Izolace tepelné

28 901

67.	SP	713121111		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	50,32	49,64	2 498
68.	H	28375921		deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením lambda=0,034 tl 50mm	m2	52,836	137,50	7 265
69.	SP	713121121		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	51,14	74,68	3 819
70.	H	28375921		deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením lambda=0,034 tl 50mm	m2	107,394	137,50	14 767
71.	SP	998713202		Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,95	283,48	553

720: Zdravotní technika

419 000

72.	SUB	720_01_001		Závěsné WC - kompletní set	kus	4,0	10 000,00	40 000
73.	SUB	720_01_002		Závěsné invalidní WC - kompletní set	kus	1,0	17 500,00	17 500
74.	SUB	720_01_003		Závěsné výlevka - kompletní set vč nástěnné baterie s průtokovým ohřívačem vody	kus	3,0	19 000,00	57 000
75.	SUB	720_01_004		Umyvadlo keramické - vč stojánkové baterie, rohových ventilů a sifonu	kus	8,0	4 000,00	32 000
76.	SUB	720_01_005		Umyvadlo keramické invalidní - vč stojánkové baterie pro invalidy, rohových ventilů a sifonu	kus	1,0	6 500,00	6 500
77.	SUB	720_01_006		Kuchyňský nerez dřez - vč dřezové baterie, rohových ventilů a sifonu	kus	2,0	6 000,00	12 000
78.	SUB	720_01_007		Sprchový kout a vanička z litého mramoru 900x900 mm - vč sprchového setu s termostatickou baterií a sifonu	kus	2,0	16 000,00	32 000
79.	SUB	720_01_008		Průtokový ohřívač vody pod umyvadlo, dřez	kus	12,0	3 500,00	42 000
80.	SUB	720_01_009		Zásobníkový ohřívač vody 100 L ležatý	kus	2,0	10 000,00	20 000
81.	SUB	720_01_010		Rozvody vody kompletně nové	soubo	1,0	75 000,00	75 000
82.	SUB	720_01_011		Rozvody kanalizace kompletně nové	soubo	1,0	70 000,00	70 000
83.	SUB	720_01_012		Demontáž stávajících rozvodů vody, kanalizace, zařizovacích předmětů a plyn ohřívačů	soubo	1,0	15 000,00	15 000

741: Elektroinstalace

538 957

84.	UB	E741_01_001		• 2.NP •		-	-	-
85.	UB	E741_01_002		kabel cyky 3x2,5	m	230,0	57,00	13 110
86.	UB	E741_01_003		kabel cyky 3x1,5	m	250,0	47,00	11 750
87.	UB	E741_01_004		vodič cy4zž	m	35,0	31,00	1 085
88.	UB	E741_01_005		vodič cy6zž	m	30,0	70,00	2 100

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
89.	UB	E741_01_006		kabel UTP cat.6	m	400,0	46,00	18 400
90.	UB	E741_01_007		kabel cyky 5x6(doměřit přívod)	m	30,0	142,00	4 260
91.	UB	E741_01_008		krabička instalační 68	kus	15,0	70,00	1 050
92.	UB	E741_01_009		kabelový parapetní kanál PK160/65	m	35,0	610,00	21 350
93.	UB	E741_01_010		spínač 01 komplet TANGO	soubo	7,0	265,00	1 855
94.	UB	E741_01_011		pohybové čidlo stropní vestavné	kus	8,0	1 545,00	12 360
95.	UB	E741_01_012		zásuvka jednonásobná Tango	soubo	9,0	240,00	2 160
96.	UB	E741_01_013		zásuvka mosaic	kus	40,0	165,00	6 600
97.	UB	E741_01_014		zásuvka mosaic data cat.6	kus	16,0	414,00	6 624
98.	UB	E741_01_015		signalizace pro invalidy	soubo	1,0	12 400,00	12 400
99.	UB	E741_01_016		světlo LED 22W kruhové vestavné	kus	9,0	1 650,00	14 850
100.	UB	E741_01_017		světlo vestavné panel LED 36W 4000K	kus	19,0	3 600,00	68 400
101.	UB	E741_01_018		světlo NO 7W 1hod	kus	7,0	1 850,00	12 950
102.	UB	E741_01_019		rozvaděč RP1	soubo	1,0	28 000,00	28 000
103.	UB	E741_01_020		pomocný instalační materiál	soubo	1,0	8 000,00	8 000
104.	UB	E741_01_021		• 3.NP •		-	-	-
105.	UB	E741_01_022		kabel cyky 3x2,5	m	160,0	57,00	9 120
106.	UB	E741_01_023		kabel cyky 3x1,5	m	210,0	47,00	9 870
107.	UB	E741_01_024		vodič cy4zž	m	45,0	31,00	1 395
108.	UB	E741_01_025		vodič cy6zž	m	50,0	70,00	3 500
109.	UB	E741_01_026		kabel UTP cat.6	m	450,0	46,00	20 700
110.	UB	E741_01_027		kabel cyky 5x6(doměřit přívod)	m	50,0	142,00	7 100
111.	UB	E741_01_028		krabička instalační 68	kus	29,0	70,00	2 030
112.	UB	E741_01_029		spínač 01 komplet TANGO	soubo	5,0	265,00	1 325
113.	UB	E741_01_030		pohybové čidlo stropní vestavné	kus	3,0	1 545,00	4 635
114.	UB	E741_01_031		zásuvka jednonásobná Tango	soubo	18,0	240,00	4 320
115.	UB	E741_01_032		zásuvka data Tango cat.6	soubo	9,0	412,00	3 708
116.	UB	E741_01_033		světlo LED 22W kruhové vestavné	kus	8,0	1 650,00	13 200
117.	UB	E741_01_034		světlo vestavné panel LED 36W 4000K	kus	15,0	3 600,00	54 000
118.	UB	E741_01_035		světlo NO 7W 1hod	kus	5,0	1 850,00	9 250
119.	UB	E741_01_036		rozvaděč RP1	soubo	1,0	24 000,00	24 000
120.	UB	E741_01_037		pomocný instalační materiál	soubo	1,0	5 500,00	5 500
121.	UB	E741_01_038		• Ostatní •		-	-	-
122.	UB	E741_01_039		revize instalace	soubo	1,0	7 500,00	7 500
123.	UB	E741_01_040		doprava	soubo	1,0	15 500,00	15 500
124.	UB	E741_01_041		koordinace s ostatními řemesly	hod	30,0	400,00	12 000
125.	UB	E741_01_042		přívod elektro pro ohříváče vody	kus	16,0	3 000,00	48 000
126.	UB	E741_01_043		demontáž stávající elektroinstalace	soubo	1,0	35 000,00	35 000

763: Konstrukce montované

686 167

127.	SP	763412112		Sanitární příčky do suchého prostředí, desky laminované tl 18 mm	m2	34,037	3 907,48	132 999
128.	SP	763412122		Dveře sanitárních příček, desky laminované tl 18 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	5,0	3 257,30	16 287
129.	SP	763131432		SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	51,14	1 158,11	59 226
130.	SP	763131752		Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	51,14	61,52	3 146

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
131.	H	63148102		deska tepelně izolační minerální univerzální lambda=0,038-0,039 tl 60mm	m2	53,697	96,00	5 155
132.	SP	763111417		SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5	m2	61,635	1 779,81	109 698
133.	SP	763181311		Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	7,0	686,12	4 803
134.	SP	763181421		Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,25 m	kus	7,0	1 784,61	12 492
135.	H	55331594		zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,0	2 060,00	2 060
136.	H	55331595		zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,0	2 065,00	4 130
137.	H	55331596		zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	4,0	2 070,00	8 280
138.	SP	763431001		Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	326,5	754,14	246 227
139.	H	59036513		deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká 15x600x600mm	m2	359,15	200,00	71 830
140.	SP	998763402		Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,52	6 470,08	9 835

766: Konstrukce truhlářské

254 052

141.	SUB	766_01_001		D+M kuchyňské linky - dl cca 2500 mm	kus	2,0	45 000,00	90 000
142.	SUB	766_01_002		D+M madla na schodišti - vč demontáže stávajícího	soubo	1,0	35 000,00	35 000
143.	SP	766660001		Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	18,0	1 662,00	29 916
144.	H	61162072		dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm	kus	4,0	2 940,00	11 760
145.	H	61162073		dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	3,0	2 950,00	8 850
146.	H	61162074		dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	11,0	2 970,00	32 670
147.	SP	766660002		Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,0	1 803,30	7 213
148.	H	61162075		dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	4,0	3 170,00	12 680
149.	SP	766660728		Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	22,0	116,90	2 572
150.	H	54964110		vložka zámková cylindrická oboustranná	kus	22,0	251,00	5 522
151.	SP	766660729		Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	22,0	187,37	4 122
152.	H	54914622		kování dveřní vrchní klika včetně štítku a montážního materiálu	kus	22,0	383,00	8 426
153.	SP	767649194		Montáž dveří - madla	kus	4,0	37,35	149
154.	H	55147055		madlo invalidní rovné smaltované bílé 800mm	kus	4,0	664,00	2 656
155.	SP	998766202		Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,08	2 329,72	2 516

771: Podlahy z dlaždic

425 582

156.	SP	776111211		Broušení schodišťových stupnic š do 300 mm	m	52,0	115,40	6 001
157.	SP	776111221		Broušení schodišťových podstupnic v do 200 mm	m	52,0	76,93	4 000
158.	SP	776121211		Penetrace schodišťových stupnic š do 300 mm	m	52,0	28,86	1 500

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
159.	SP	776121221		Penetrace schodišťových podstupnic v do 200 mm	m	52,0	21,58	1 122
160.	SP	776142112		Tmelení schodišťových stupnic š do 300 tl 5 mm	m	52,0	195,35	10 158
161.	SP	776143112		Tmelení schodišťových podstupnic v do 200 mm tl 5 mm	m	52,0	128,41	6 677
162.	SP	771274123		Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š přes 250 do 300 mm	m	52,0	406,77	21 152
163.	H	59761330		schodovka protiskluzná šířky 300x300mm	kus	190,84	55,00	10 496
164.	SP	771274232		Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v přes 150 do 200 mm	m	52,0	197,79	10 285
165.	H	59761016		dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 9 do 12ks/m2	m2	17,16	300,00	5 148
166.	SP	771473132		Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých lepených v přes 65 do 90 mm	m	40,0	176,12	7 045
167.	H	59761416		sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	146,8	15,00	2 202
168.	SP	771121015		Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu	m2	137,18	48,16	6 606
169.	SP	771151012		Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	137,18	200,63	27 523
170.	SP	771111011		Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	185,08	15,74	2 913
171.	SP	771121011		Nátěr penetrační na podlahu	m2	185,08	60,66	11 227
172.	SP	771571113		Montáž podlah z keramických dlaždic hladkých do malty přes 9 do 12 ks/m2	m2	185,08	790,96	146 390
173.	H	59761016		dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 9 do 12ks/m2	m2	203,588	300,00	61 076
174.	SP	771577111		Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	37,89	18,35	695
175.	SP	771474112		Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	134,15	128,38	17 222
176.	H	59761416		sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	492,331	15,00	7 385
177.	SP	771591115		Podlahy spárování silikonem	m	259,85	44,77	11 633
178.	SP	771591121		Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 4 mm	m	259,85	34,27	8 906
179.	SP	771591112		Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	11,58	407,02	4 713
180.	SP	771591264		Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	19,9	191,76	3 816
181.	SP	771591241		Izolace těsníci pásy vnitřní kout	kus	9,0	203,33	1 830
182.	SP	771591242		Izolace těsníci pásy vnější roh	kus	1,0	200,33	200
183.	SP	998771202		Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	6,58	4 203,48	27 659

775: Podlahy plovoucí

69 801

184.	SP	775111311		Vysátí podkladu skládaných podlah	m2	48,62	15,74	765
185.	SP	775121111		Vodou ředitelná penetrace savého podkladu skládaných podlah	m2	48,62	39,96	1 943
186.	SP	775141112		Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	48,62	342,42	16 648
187.	SP	775591191		Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	48,62	22,23	1 081
188.	H	61155351		podložka izolační z pěnového PE 3mm	m2	53,482	15,00	802
189.	SP	775541151		Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových	m2	48,62	290,66	14 132
190.	H	61198007		podlaha plovoucí laminátová spoj zaklapnutím tř 32 tl 8mm	m2	53,482	440,00	23 532

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
191.	SP	775413315		Montáž soklíku lepeného	m	59,2	65,36	3 869
192.	H	61418155		lišta soklová k laminátové podlaze	m	65,12	80,00	5 210
193.	SP	775429124		Montáž podlahové lišty přechodové	m	4,6	39,52	182
194.	H	55343116		profil přechodový	m	5,06	160,00	810
195.	SP	998775202		Přesun hmot procentní pro podlahy plovoucí v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,2	689,74	828

776: Podlahy povlakové

194 355

196.	SP	776111311		Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	92,8	15,74	1 460
197.	SP	776121112		Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	92,8	39,96	3 708
198.	SP	776141112		Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	92,8	342,42	31 776
199.	SP	776221221		Lepení elektrostaticky vodivých čtverců z PVC standardním lepidlem	m2	51,14	710,77	36 349
200.	H	28411044		PVC vinyl antistatická, čtverce 615x615mm	m2	56,254	1 030,00	57 942
201.	SP	776231111		Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	41,66	493,10	20 543
202.	H	28411051		dílce vinylové tl 2,5mm, nášlap.vrstva 0,55 mm, třída zátěže 23/33	m2	45,826	660,00	30 245
203.	SP	775413315		Montáž soklíku lepeného	m	62,8	65,36	4 105
204.	H	28411009		lišta soklová k vinylové podlaze	m	69,08	95,00	6 563
205.	SP	776421311		Montáž přechodových samolepících lišt	m	3,3	110,69	365
206.	H	59054130		profil přechodový samolepící	m	3,63	185,00	672
207.	SP	998776202		Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,38	1 652,81	628

781: Obklady keramické

396 282

208.	SP	781121015		Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu	m2	274,38	48,16	13 214
209.	SP	781151031		Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	274,38	104,80	28 754
210.	SP	781471113		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých kladených do malty	m2	274,38	847,79	232 617
211.	H	59761040		obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	301,818	250,00	75 455
212.	SP	781477111		Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	29,3	86,26	2 527
213.	SP	781494111		Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	60,8	195,71	11 899
214.	SP	781495115		Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	140,1	50,68	7 101
215.	SP	781495122		Separční provazec do pružných spar průměru 4 mm	m	140,1	36,87	5 166
216.	SP	781131112		Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	13,2	466,34	6 156
217.	SP	781131264		Izolace pod obklad těsnícími pásy	m	5,5	191,76	1 055
218.	SP	998781202		Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,37	3 661,49	12 339

783: Nátěry

46 936

219.	SUB	783_01_001		Oprava nátěru radiátorů a vedení ÚT - odhad	m2	100,0	250,00	25 000
220.	SP	783301313		Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	14,2	75,09	1 066
221.	SP	783306809		Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	14,2	168,97	2 399
222.	SP	783314201		Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	60,84	140,84	8 569
223.	SP	783314101		Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	26,225	127,84	3 353

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
224.	SP	783315101		Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	26,225	123,12	3 229
225.	SP	783317101		Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	26,225	126,60	3 320

784: Malby

108 127

226.	SP	784121001		Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 188,015	36,61	43 492
227.	SP	784181101		Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 019,285	18,95	19 317
228.	SP	784221101		Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ořezvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 019,285	44,46	45 318

788: Vzduchotechnika

40 765

229.	SUB	788_01_001		Plastové VZT potrubí kruhové Dn 125 - vč objímek a pásek	m	3,0	400,00	1 200
230.	SUB	788_01_002		Plastové VZT potrubí kruhové Dn 150 - vč objímek a pásek	m	26,0	450,00	11 700
231.	SUB	788_01_003		Zpětná klapka do kruhového potrubí Dn 125	kus	1,0	200,00	200
232.	SUB	788_01_004		Zpětná klapka do kruhového potrubí Dn 150	kus	2,0	220,00	440
233.	SUB	788_01_005		Pevný ohyb 45° na trubkový kanál Dn 150	kus	2,0	350,00	700
234.	SUB	788_01_006		Pevný ohyb 90° na trubkový kanál Dn 125	kus	1,0	360,00	360
235.	SUB	788_01_007		Pevný ohyb 90° na trubkový kanál Dn 150	kus	6,0	405,00	2 430
236.	SUB	788_01_008		T rozbočení pro trubkový kanál Dn 125	kus	1,0	400,00	400
237.	SUB	788_01_009		T rozbočení pro trubkový kanál Dn 150	kus	9,0	425,00	3 825
238.	SUB	788_01_010		Kovový anemostat odvodní Dn 125	kus	2,0	250,00	500
239.	SUB	788_01_011		Kovový anemostat odvodní Dn 150	kus	11,0	300,00	3 300
240.	SUB	788_01_012		Ventilátor do potrubí Dn 125 - s vysokým výkonem, nízkou hlučností a s časovým doběhem	kus	1,0	4 000,00	4 000
241.	SUB	788_01_013		Ventilátor do potrubí Dn 150 - s vysokým výkonem, nízkou hlučností a s časovým doběhem	kus	2,0	4 650,00	9 300
242.	SUB	788_01_014		Nerezová větrací a ventilační mřížka Dn 125	kus	1,0	750,00	750
243.	SUB	788_01_015		Nerezová větrací a ventilační mřížka Dn 150	kus	2,0	830,00	1 660

VON: Vedlejší a ostatní náklady

166 541

V: Oddíly VRN

166 541

V03: Zařízení staveniště

50 000

1.	ON	030001000		Zařízení staveniště	soubo	1,0	50 000,00	50 000
----	----	-----------	--	---------------------	-------	-----	-----------	--------

V04: Inženýrská činnost

20 000

2.	ON	045203000		Kompletační činnost	soubo	1,0	20 000,00	20 000
----	----	-----------	--	---------------------	-------	-----	-----------	--------

V08: Přesun stavebních kapacit

96 541

4.	ON	081103000		Denní doprava pracovníků na pracoviště	soubo	1,0	96 541,00	96 541
----	----	-----------	--	--	-------	-----	-----------	--------